1

证券代码：600874            股票简称：创业环保          公告编号：临 2022-043

债券代码：188867            债券简称：21津创 01

天津创业环保集团股份有限公司
关于选举职工代表监事的公告

    本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

天津创业环保集团股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）第八届

监事会任期已经届满，为保证监事会的正常运作，根据《公司法》《公司章程》

和公司《监事会议事规则》等有关规定，需进行换届选举。

本公司职工代表大会于 2022 年 9 月 8 日作出决议，选举王静女士作为职工

代表出任本公司监事。王静女士将与公司 2022 年第二次临时股东大会选举产生

的股东代表监事共同组成公司第九届监事会，当选职工代表监事于第九届监事会

成立之日（2022 年 9 月 9 日）起就任，任期至第九届监事会任期届满（2025 年

9月 8日）时止。

王静女士未受过中国证券监督管理委员会及其他有关部门的处罚和证券交

易所惩戒。王女士作为职工代表监事，将不会收取任何监事薪酬。

王静女士简历

    王静女士，现任本公司党委副书记、工会主席。王女士于 2007年 6月至 2010

年 12月，历任天津市政建设集团办公室副主任、主任、行政部部长；2010年 12

月至 2016 年 7 月，历任天津子牙循环经济产业投资发展有限公司党支部委员、

副书记、党总支书记、工会主席、董事，期间自 2012年 9月至 2016 年 7月，挂

任天津子牙循环经济产业区管理委员会委员、副书记、副主任；王女士自 2016

年 8月起任本公司党委副书记、工会主席。王女士自 2016年 11月 24 日至 2018

年 12月 17日任本公司职工代表监事、监事会主席；自 2018年 12月 18日至 2022

年 9月 8日任本公司董事。

特此公告。

2

天津创业环保集团股份有限公司

                    监事会

                   2022年 9月 8日